Es proposa a l’òrgan de contractació: 

L’adjudicació del contracte d’obres «Actuacions de millora i seguretat al cementiri 

municipal de Garrigàs» a favor de l’empresa CIMENTACIONS I ESTRUCTURES 

COSTA BRAVA SL, amb NIF B72924657, pel preu ofertat de 66.990,00 € (seixanta-

sis mil nou-cents noranta euros), al qual s’afegeix l’IVA (21%) per import de 

14.067,90 €, que fa un import total de 81.057,90 € (vuitanta-un mil cinquanta-set 

euros amb noranta cèntims). 

Tercer.-  Requeriment de garantia definitiva 

En aplicació de la clàusula onzena Plec de clàusules administratives particulars, un 

cop valorada l'oferta, i abans de l'adjudicació, es procedirà a requerir al licitador,